
Anno XLIV - N.41 Speciale (12.04.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1 

Speciale n. 100 del 16 Ottobre 2013

P.S.R. 2007-2013 - Graduatorie

UFFICIO BURA
L'AQUILA
Via Leonardo Da Vinci n° 6 

Bura: Tel. 0862/363264 - 363206
Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it
e-mail: bura@regione.abruzzo.it
Servizi online: Tel. 0862/363264 - 363217 - 363206

dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30

In applicazione della L.R. n. 51 del 9.12.2010 il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
dall' 1.1.2011 viene redatto in forma digitale e diffuso gratuitamente in forma telematica, 
con validità legale. Gli abbonamenti non dovranno pertanto più essere rinnovati.

Direzione, Redazione e Amministrazione: Ufficio BURA



Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 
 

PARTE II 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni 
GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE  POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E PESCA, 
EMIGRAZIONE 
SERVIZIO  DIVERSIFICAZIONE E MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA’ DELLA VITA NELLE AREE 
RURALI 

DETERMINAZIONE 06.08.2013, n. DH28/36 
Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 1.1.4. Ricorso 
ai Servizi di consulenza Agricola e Forestale – D.G.R. n. 493 del 30/07/2012 - Approvazione delle 
graduatorie Regionali delle domande : ammissibili; non ricevibili- non ammissibili, di adesione ai 
servizi di consulenza Agricola e Forestale – Presa d’Atto. ............................................................................... 4 

 
 



Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 

 

PARTE II 
 

Avvisi, Concorsi, Inserzioni  
 

GIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE  POLITICHE AGRICOLE E DI 

SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E 
PESCA, EMIGRAZIONE 

SERVIZIO  DIVERSIFICAZIONE E 
MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA’ DELLA VITA 

NELLE AREE RURALI 
 
DETERMINAZIONE 06.08.2013, n. DH28/36 
Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 
(P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 1.1.4. 
Ricorso ai Servizi di consulenza Agricola e 
Forestale – D.G.R. n. 493 del 30/07/2012 - 
Approvazione delle graduatorie Regionali 
delle domande : ammissibili; non ricevibili- 
non ammissibili, di adesione ai servizi di 
consulenza Agricola e Forestale – Presa 
d’Atto. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la D.G.R.A del 30/07/2012 n. 493, 
avente per oggetto: Reg. CE 1698/05, Reg. CE 
1974/07 e Reg. CE 1975/07 e s.m.i.  –  
Programma di sviluppo Rurale (PSR) 
2007/2013 della Regione Abruzzo. Asse I – 
Misura 1.1.4. – “Ricorsi ai Servizi di Consulenza 
Agricola e Forestale”. Approvazione “Albo 
Regionale – Catalogo”, “Avviso pubblico 
regionale per la presentazione delle domande 
di adesione ai servizi di consulenza agricola e 
forestale a mezzo degli organismi di 
consulenza accreditati” e relativa Modulistica; 
 
VISTA la D.G.R.A. del 28/01/2013 n. 53 riferita 
al P.S.R. 2007/2013 Asse I Misura 1.1.4, con la 
quale si inseriva l’A.R.A. Ab. “Nell’Albo 
Regionale degli Organismi accreditati” e si 
riaprivano i termini per la presentazione delle 
domande di adesione ai Servizi di Consulenza 
Agricola e Forestale esclusivamente per 
l’Associazione Regionale Allevatori d’Abruzzo: 
 
VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 217 
del 21/03/2008 con la quale è stato approvato 
il Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013; 
 
VISTA la successiva D.G.R. n. 939 del 28 
dicembre 2012 con la quale la Giunta Regionale 
ha preso atto della Decisione della 
Commissione n. C(2012)8498 del 26/11/2012, 
con la quale è stata approvata la revisione del 

Programma di Sviluppo della Regione Abruzzo 
(CCI 2007 IT RPO 001); 
 
VISTA la determinazione n. DH36/195 del 
31.07.2013 del SIPA di Teramo; 
 
RITENUTO di ribadire quanto già previsto  nel 
paragrafo 11.1 del Bando per la Misura 321-A, 
che la pubblicazione della DH 36/165/2013 ha 
valore di notifica: 
− a tutte le ditte inserite nell’elenco regionale 

delle domande di aiuto ammissibili 
composto da n° 868 ditte; 

− alle n.  8 ditte ammesse con riserva ditte dal 
n° 861 al n° 868 inserite nel citato elenco 
delle ditte ammissibili. (sospese poiché in 
attesa che vengano forniti i dati già da 
tempo richiesti sulla regolarità contributiva 
da parte degli Uffici preposti e si completi il 
periodo per eventuali osservazioni a seguito 
di notifica dell’esito dell’istruttoria); 

− agli esclusi perché le domande di aiuto  sono 
ritenute non ammissibili-non ricevibili 
composto da n° 343 ditte; 

 
VISTA  L.R. 77/99; 
 

DETERMINA 
 
per tutto quanto esposto nelle premesse che 
qui si intende integralmente riportato : 
 
− di prendere atto di quanto notificato dal 

SIPA di Teramo, con Determina n. 
DH36/195 del 31/07/2013; 

− di ribadire quanto già previsto  nel 
paragrafo 11.1 del Bando per la Misura 321-
A, che la pubblicazione della DH 
36/195/2013 ha valore di notifica: 
− a tutte le ditte inserite nell’elenco 

regionale delle domande di aiuto 
ammissibili composto da n° 868 ditte; 

− alle n.  8 ditte ammesse con riserva ditte 
dal n° 861 al n° 868 inserite nel citato 
elenco delle ditte ammissibili. (sospese 
poiché in attesa che vengano forniti i dati 
già da tempo richiesti sulla regolarità 
contributiva da parte degli Uffici preposti 
e si completi il periodo per eventuali 
osservazioni a seguito di notifica 
dell’esito dell’istruttoria); 

− agli esclusi perché le domande di aiuto  
sono ritenute non ammissibili-non 
ricevibili composto da n° 343 ditte. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Giovanna Angelucci 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 Seguono allegati 

 
 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 



Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 
 



Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 
 



Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 

 
 



Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 

 
 



Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 
 



Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

 
 



Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 
 



Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

 
 



Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 

 
 



Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 

 
 



Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 
 



Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 

 
 



Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 

 
 



Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  47     
 

 

 
 

Administrator
Linea



Pag.  48   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 

 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  49     
 

 
 



Pag.  50   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  51     
 

 
 



Pag.  52   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  53     
 

 
 



Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 
 



Pag.  56   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  57     
 

 
 



Pag.  58   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  59     
 

 
 



Pag.  60   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  61     
 

 
 



Pag.  62   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  63     
 

 
 



Pag.  64   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) 
 



Anno XLIV - N. 100 Speciale (16.10.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  65   




	PARTE II
	Avvisi, Concorsi, Inserzioni
	GIUNTA REGIONALE
	DIREZIONE  POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE
	SERVIZIO  DIVERSIFICAZIONE E MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA’ DELLA VITA NELLE AREE RURALI
	DETERMINAZIONE 06.08.2013, n. DH28/36
	Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 1.1.4. Ricorso ai Servizi di consulenza Agricola e Forestale – D.G.R. n. 493 del 30/07/2012 - Approvazione delle graduatorie Regionali delle domande : ammissibili; non ricev...

	//////////////////////////////////////////
	//////////////////

	Pagina vuota



